РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 27.04.2021 №031-06-316/21

О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 27 июля 2018 года № 031-06-721/8 «О создании Комиссии по вопросам
проведения публичных мероприятий в городе Иркутске и назначении
уполномоченных представителей администрации города Иркутска при
проведении публичных мероприятий»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со
структурой и штатным расписанием администрации города Иркутска,
уточнения состава Комиссии по вопросам проведения публичных мероприятий
в городе Иркутске, утвержденного постановлением администрации города
Иркутска от 27 июля 2018 года № 031-06-721/8, руководствуясь статьей 16
Федерального закона «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017157/0 «Об утверждении структуры администрации города
Иркутска», решением Думы города Иркутска от 29 сентября 2020 года
№ 007-20-017180/0 «О реорганизации управления по информационной
политике, связям со средствами массовой информации и общественностью
администрации города Иркутска путем присоединения к администрации города
Иркутска», администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации города Иркутска
от 27 июля 2018 года № 031-06-721/8 «О создании Комиссии по вопросам
проведения публичных мероприятий в городе Иркутске и назначении
уполномоченных представителей администрации города Иркутска при
проведении публичных мероприятий» с последними изменениями, внесенными
постановлением администрации города Иркутска от 19 ноября 2018 года
№ 031-06-1020/8, следующие изменения:

1) в пункте 1:

 2

а) подпункты 1 – 3 изложить в следующей редакции:
«1) Егорова А.В. – начальник управления реализации общественных

инициатив аппарата администрации города Иркутска (председатель Комиссии);
2) Никеров А.Д. – начальник отдела по работе с публичными

мероприятиями и представительными органами местного самоуправления
управления реализации общественных инициатив аппарата администрации
города Иркутска (заместитель председателя Комиссии);

3) Артемьев Д.Е. – специалист отдела по работе с публичными
мероприятиями и представительными органами местного самоуправления
управления реализации общественных инициатив аппарата администрации
города Иркутска (секретарь Комиссии);»;

б) подпункт 5 изложить в следующей редакции:
«5) Гольтяпин А.С. – заместитель начальника подразделения управления

Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Иркутской
области (член Комиссии) (по согласованию);»;

в) подпункты 10 – 12 изложить в следующей редакции:
«10) Тигунцев Ю.С. – заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Межмуниципального управления Министерства
внутренних дел Российской Федерации «Иркутское», подполковник полиции
(член Комиссии) (по согласованию);

11) Таюрский С.А. – заместитель начальника управления – начальник
отдела досуга, творческих проектов управления культуры комитета по
социальной политике и культуре администрации города Иркутска (член
Комиссии);

12) Лановенко Н.В. – начальник отдела организации пассажирских
перевозок департамента потребительского рынка комитета по экономике и
стратегическому планированию администрации города Иркутска (член
Комиссии).»;

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Назначить уполномоченными представителями администрации города

Иркутска при проведении публичных мероприятий:
1) начальника управления реализации общественных инициатив аппарата

администрации города Иркутска;
2) начальника отдела по работе с публичными мероприятиями и

представительными органами местного самоуправления управления реализации
общественных инициатив аппарата администрации города Иркутска;

3) главного специалиста отдела по работе с публичными мероприятиями и
представительными органами местного самоуправления управления реализации
общественных инициатив аппарата администрации города Иркутска;

4) специалиста отдела по работе с публичными мероприятиями и
представительными органами местного самоуправления управления реализации
общественных инициатив аппарата администрации города Иркутска.».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

 3

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 27 июля 2018 года
№ 031-06-721/8 «О создании Комиссии по вопросам проведения публичных
мероприятий в городе Иркутске и назначении уполномоченных представителей
администрации города Иркутска при проведении публичных мероприятий»
информационную справку о внесенных настоящим Постановлением
изменениях.

4. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить настоящее Постановление на
официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
начальника управления реализации общественных инициатив аппарата
администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                          Д.О. Ружников

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е